
UCHWAŁA NR XXXVI/201/2014 

RADY GMINY PACYNA 

z dnia 11 czerwca 2014r. 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwiązywania 

Problemów Społecznych dla gminy Pacyna 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013 r.  poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 110 pkt 9 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2013 r. poz. 182, zm: poz. 509 i poz. 1650,  z 2014 r. 

poz. 567 i poz. 598)  uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przystępuje  się  do tworzenia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla gminy 

Pacyna  na lata 2014-2020. 

§ 2. 

 

Zobowiązuje się  Wójta Gminy Pacyna do powołania Zespołu ds. przygotowania Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych dla gminy Pacyna na lata 2014-2020. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pacyna. 

 

§ 4. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z 12 marca 2004r. o pomocy społecznej, zadaniem 

własnym gminy o charakterze obowiązkowym jest opracowanie i realizacja gminnej strategii 

rozwiązywania problemów społecznych, ze szczególnym uwzględnieniem programów 

pomocy społecznej, profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowychi innych, których 

celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka. 

Dotychczas obowiązująca strategia obejmowała lata 2007-2013, tak więc zachodzi  

konieczność opracowania nowej strategii rozwiązywania problemów społecznych na kolejny 

okres, tzn. lata 2014-2020. 

W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 


